
 
 
                                      Zarządzenie  Nr 0151-15/2008 

Wójta  Gminy  Świątki 
z dnia 26 września 2008 roku 

 
 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 
 
 
       Na podstawie art.188ust.1 pkt.1 i 2 oraz ust.2pkt. 1ustawy z dnia  30 czerwca  2005 roku 
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104) oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.z 1996r Nr 13 poz.74 z późn.zm/   Wójt Gminy 
uchwala,  co następuje : 
 

§ 1 
 
1.  Dokonuje  się w budżecie  gminy  po stronie planu   wydatków    zgodnie  z  załącznikiem  
nr  1  . 
 

§2 
 
 

       Budżet po zmianach wynosi : 
         - dochody   -14.810.878,-zł. 
         - wydatki    - 14.546.209,-zł. 
 
 

                                                                       
 
 
                                                                         § 3 
 
 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy w Światkach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                    
                                                                                                                           Za łącznik Nr 1 

      Do  Zarządzenia  Nr 0151-15/2008 Wójta  Gminy  Świątki 
Z dnia 26 września 2008 roku 

 
Zmiana  Planu  Wydatków 

 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

przed 
zmiana 

Zmiany 
(+) (-) 

Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo 2.161.987 +3.500 2.165.487 
 01095  Pozostała działalność 170.194 +3.500 173.694 
  4260 Zakup energii 15.100 +3.500 18.600 

600   Transport 411.580 +3.000 414.580 
 60016  Drogi gminne 382.950 +3.000 385.950 
  4430 Różne opłaty 3.800 +3.000 6.800 

750   Administracja 
publiczna 

1.385.366 +2.500 1.387.866 

 75023  Urząd Gminy 1.224.212 +2.500 1.226.712 
  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do 
wynagrodzeń 

2.000 +1.000 3.000 

  4260 Zakup energii 10.500 +4.500 15.000 
  4350 Zakup usług dostępu do 

internetu 
5.900 +3.000 8.900 

  4360 Zakup usług telefonii 
komórkowej 

5.800 +3.200 9.000 

  4370 Zakup usług telefonów 
stacjonarnych 

24.000 -17.000 7.000 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

8.600 +3.700 12.300 

  4440 Odpis na f.św socjal. 15.100 +4.100 19.200 
754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
p.poż. 

179.900 +26.000 205.900 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

149.400 +26.000 175.400 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

18.000 +20.000 38.000 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25.000 8.500 33.500 

  4260 Zakup energii  4.300 1.500 5.800 
  4300 Zakup usług pozostałych 44.200 -4.000 43.200 

 



758   Różne rozliczenia 45.000 -41.000 4.000 
 75818 4810 rezerwa 45.000 -41.000 4.000 

851   Ochrona zdrowia 62.363 - 62.363 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
42.000 - 42.000 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12.600 -2.000 10.600 

  4300 Zakup usług pozostałych  18.300 +2.000 20.300 
852   Opieka Społeczna    2.296.007 - 2.296.007 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 60.000 -10.000 50.000 
  3110 Świadczenia społeczne 60.000 -10.000 50.000 
 85219  Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
251.537 +10.000 261.537 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.918 +6.000 9.918 

  4300 Zakup usług pozostałych 16.200 +4.000 20.200 
900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

2.320.004 +6.000 2.326.004 

 90001  oczyszczalnia 2.211.304 +2.000 2.213.304 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.970 +2.000 10.970 
 90015  Oświetlenie ulic 93.800 +1.000 94.800 
  4210 Zakup materiałów 1.400 +1.000 2.400 
 90095  Pozostała działalność 14.900 +3.000 17.900 
  4210 Zakup materiałów 6.500 +3.000 9.500 
   Ogółem zmiany  -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


